
FAI{U LíN í i! livlO{ N í C I
CLCIa\'{Ů{JC

Fa ku ltní nemocnice olomouc vypisuje v sou ladu s ust' 9 31 zákona 134/20L6 Sb., o zadává n íveřejných
zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vZ_2o24-O0O210 s názvem:

,,oba ly sterilizační jed noráz ové"

1. Informace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,7]g oo olomouc, lČo: ooo98892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktní osoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 588 444 g35, email: (4terina.Stybnarova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou průběžné dodávky jednorázových
sterilizačních obalů dle níže uvedené specifikace a specifikace uvedené v příloze č. 2 této výzvy
k podání nabídek:

L. Materiál kombinovaný - medicinální papír/folie - P (pára), Eo (ethylenoxid), Fo
(Formaldehvd)

1.].. role ploché (uzavírání svářečkou, otevírání peel)
t.2. role skládané (uzavírání svářečkou, otevírání peel)
1.3. sáčky ploché (samolepící)

1.4. sáčky skládané (uzavírání svářečkou, otevírání peel)

z. Materiálkombinovaný - netkaná e/folie _ P (oára). Eo í ). FO
(Formaldehvd)

2.1. sáčky ploché zátěžové (uzavírání svářečkou, otevírání peel)

3. Materiáljednotný - medicinální papír - P íoára)
3.1. sáčky skládané (uzavírání svářečkou, otevírání peel)

4. Materiál jednotný - folie
4.1. role ploché (uzavíránísvářečkou, otevírání peel) - HV (horký vzduch)
4.2. role ploché (uzavírání svářečkou, otevírání peel) - PL (plazmová sterilizace)

Předpokládaná množství uvedená v Příloze č. 2 _ Cenové ujednání jsou pouze orientační,
zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedená předpokládaná mnoŽství.

Nabídka musí b'ýt zpracována na celý rozsah předmětu zakázky, nepřipouští se dílčí plnění

Technická specif|kace materiálů obalů sterilizačních

obecné požadavkv:

' Jednorázový obaloý materiál určení pro sterilizace: HV (horký vzduch), P (pára),

Zc I:,-'c:r, íi(! 1 j 3i'7
l7:1 ai Ciiji|3ir,-
- -. a :-

ll: _l]j 5aj_c ai j š41
:-l: :i.- r::ii $f:t:;l iz

l: ' |:, r:: : -r:: :t : rt i:

!:Sr; ; .:ra,li' Dli'id
_. r. l: l.- -._:-L-;L, _-

li ii azli_r!!g3g:



tA(uLTNí N[fuloCí\í1CI
ŮLcÍť!sUC

Fo (Formaldehyd), PL (plazmová sterilizace) _ upřesněno u každé požadované položky v příloze
č. 2 této výzvy k podání nabídek.

' Materiál musí být koncipován pro jednorázové použití v rámci manipulace s ním i
následné likvidace a musísplňovat všechny příslušné aktuálně platné standardy a normy.

Nabídnutý sortiment musí být souladu s:

' s veškenými platnými podmínkami zákona o zdravotnických prostředcích

' nařízení vlády 54/2015 sb., o techníckých požadavcích na zdravotnické prostředky

' svyhláškou MZčR Č.Eoalzotzsb. (Vyhláška o podmínkách předcházenívzniku a šíření
infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení
a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších změn)

' s čsN 868 (obaly pro závěrečně sterilizované zdravotnické prostředky - Část 5: Provedení
těsně uzavíratelných plochých sáčků a rolí porézních materiálů a plastových fólií _

PoŽadavky a zkušební metody)

' s čsN EN Iso tll4o-I(Sterilizace ýrobků pro zdravotnípéči- Chemické indikátory - část
]-: obecné požadavky)

' s čsN EN Iso !t6o7 - 1 (obaly pro závěrečně sterilizované zdravotnické prostředky -
část t: Požadavky na materiály, systémy sterilní bariéry a systémy balení)

' s čsN EN lso LL6o7 _ 2 (obaly pro závěrečně sterilizované zdravotnické prostředky -
Část z: Validace požadavků na proces tvarování, utěsnění a sestavení)

' s čsN EN tso L7664 (Sterilizace zdravotnických prostředků - lnformace, které mají b'it
poskytnuty výrobcem pro zpracování opakovaně sterilizovatelných zdravotnických
prostředků)

Bližší specifikace materiáIů :
Papír medicinální:
. plošná hmotnost minimálně 60 gf m2,
. možnost sváření na kontinuálních i impulzních svářečkách

Folie:' m n má 

]' }Írjťťt*,*"iffi*:fi*ffiroc*u, pro
kteý jsou konkrétně určeny

označení správného směru otevření (peel efekt)

U všech výrobků specifikovaných vpříloze ě.2 této v'ýzvy kpodání nabídek (Příloha č.2 _
Cenové ujednání) se připouští tolerance uvedených rozměrů - to% - vyjímoje rozměrů délky rolí
(1-00 m o 200 m), které jsou stanoveny joko minimótní o nepodkročitetné. Toleronce -10%
znomenó, že nabídnuté rozměry jednotlivých položek mohou být menší maximólně o 1-0%
požadovaných rozměrů (kromě délky rolí 700 m a 200 m). Zadavotel umožňuje nobídnout větší
rozměry bez omezení.

Použití firemních názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto takto
uvedených řešení. Dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení
které musísplňovat požadovaný medicínský účel, technické a funkční požadavky zadavatete uvedené
v zadávací doku mentaci.

Zcfava:!ril(! 245.'l
'': . ! -.1-;'l
.,: r i.:lr:] .;85 4.1i -til

].::':: Ť.]]]! 5B]i 4.ij 341
:: -: 

_-:] i:íi:],$i,l:: .l:
r,,;,,.i:", _iir u L:z

t^..:. . 1. ..--. t,-^'-.
i. . J0i,9E892
::' czi}la!ssrrl



(I****rř*{0{N'C['

V případě, že součásti předmětu plněnínebudou splňovat minimálnítechnické podmínky stanovené
zadávací dokumentací, bude účastník zezadávacíhořízení vyloučen. Zadavatel si vyhrazuje právo
ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických specifikací, a to na náklady
dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo na bezplatné dodání vzorků nabízeného
předmětu plnění od dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou. Pokud hodnotící komise vyhodnotí
vzorek předmětu plnění jako nevyhovující, tak zadavatel vyzve dalšího účastníka veřejné zakázky v
pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu nabídnutého předmětu plnění. Předpokládaný
počet vzorků navyžádání 10 ks od každé položky předmětu plnění.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Sklad zdravotnických prostředků
Doba plnění:36 měsíců

4. Podání nabídek
Každý účastník zadávacího řízení je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou
přípustné.

Lhůta pro podání nabídky končí dnem L2.3.2024 v 10:00 hodin.
Nabídka musí b'it podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podáván í nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na :.
(www.eeordion.czlnabidkaGORDtON/profil/fnol).
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě'

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižšínabídková cena V Kč bez DPH.
Nabídková cena V Kč bez DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou.
Nabídková cena bude stanovena za celý rozsah předmětu plnění tj. za celé předpokládané množství.
Tuto nabídkovou cenu účastník uvede do Krycího listu (příloha č. 1) s tím, že cena bude v členěníbez
DPH, DPH vyčísleno zvlášť a cena včetně DPH.

Nabídková cena musí být pevná pro předmět plnění zakázky po celou dobu plněníveřejné zakázky a
musí zahrnovat náklady spojené s realizací dodávky vč. veškených nákladů souvisejících s realizací
dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací
řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod
práv, pojištění, poštovného, balného, přepravních nákladů, dodání na místo plněníapod.

Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č.235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. Účastník
bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými a
účinnými právními předpisy.

V případě rovnosti nejnižších ce|kových nabídkorných cen v Kč bez DPH několika účastníků rozhodne
o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou nabídkovou
cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

fL:ra.rt:íi<a ]+8'i7
:li i. - -i. , ,.r,

i::::rilir 5rcs 4i:i 3/.li
.r-r.: : t:ttit:::-i::] lZ
;qr,,.i f.i11; i.;3

[:li; ilárcdi:i b::kil
..ir. :f l3,l!8if .i!;iai

'i: L1CI]ýE892

;,i CZi:iCl!tE'9:



(?*'**'lib,lůCN'C['

5. obchodní podmínky
Zadavatelstanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného textu
kupní smlouvy, který je součástí této výzvy k podání nabídky jako Příloha č. 3. Účastník doplní do
textu smlouvy pouze údaje určené k doplněnía tutéŽ smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka účastníka hodnocena.

7. Nabídka musí obsahovat
. vyplněnou přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
. vyplněnou přílohu č. 2 - Cenové ujednání
. doplněný návrh kupnísmlouvy dle přílohy č. 3 této výzvy
. technickou specifikaci nabízeného předmětu plnění

parametrů
. prohlášenío shodě, CE

ke kontrole požadovaných

8. Vysvětlení zadávacích podmínek
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodrŽet |hůtu uvedenou V
předchozí větě

9. ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/20L6 Sb. o zadávání veřejných zakázek
v platném znění, kromě ustanovení 9 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodnífirmy, názvy nebo
jména a příjmení, specifická označení zbožía služeb, které platípro určitou osobu, popřípadě její
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešení, které musísplňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci.
Cenová nabídka dodávky zařízení bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně
kompletace, dopravy, uvedenído provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáŽ.
Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí b'it předloženy
spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve slovenském jazyce a
doklady o vzdělánív latinském jazyce, které mohou být bez překladu. Výjimku dále tvoří technická
dokumentace (prospekty, katalogové listy, prohlášení o shodě, CE, apod.), které zadavatel může
akceptovat také v anglickém jazyce.

Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodníhotajemství. Celkovou nabídkovou
cenu nelze považovat za obchodnítajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou nabídkovou cenu nelze
považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování zásady transparentnosti
zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek' zejména pak
transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti informována o ceně, která bude
hrazena z veřejných rozpočtů.

Z. ra'.'ci iíi(ů 2!l 5 l;''

l19 lC Cl:troui
- _r-'r:-a :.: t:-

r,: r: -+2rl !S5 {ii 5rl1
.:. -,!:^ , ,

.a.:rlir9SA9:



(I****tribr*c*,{r'

Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících
mezinárodnísankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel
nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí
přílohy č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek.

tAl(ULTl{i l{Efi 0cille ř Ůt0ffin9
ZdravotníkŮ 248t?
779 00 Olomouc

Merta, Ph.D., MBA, MPA
náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Cenové ujednání
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

l0r3vofnr!(u -451 I

779 OO Olcmouc
r^i !'l]Í] (QQ j'a1 111

Ía:<; +420 585 413 841
e_m:lii; inío@fno1.cz
wuilv.fno i.c:

3é!ika"ílí !p0jerií:
Česká národní banka
č.ú.35334811i0710

tť: OOC98E92

]lI : CZ0i-)!98E9] 
tno. Pavel Dočkal- 63353


